parochia de Kyncardin de Oneyl in baronia de Lunfanane infra vicecomitatum de

Aberdene pro quadam certa summa pecunie quam dictus Villelmus mihi tempore
confeccionis presentis carte mee in pecuriia numerata in mea cognita et vrgenti

necessitate bene et fideliter pre manibus persoluebat De quaquidem summa

X
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pecunie teneo me bene contentum ct plenarie persolutum ac eundem Vilhelmum

suns hrivdrs rxmitoivs rt assignatos j)ro me hcredibus executoribus et assignatis

nu-is rxindi- quu-trrlamn imju-rprtuuni et exonero per presentes Tenendas et

habendas omiu-s rt singulas dictas terras de Cragour Fordy et Myltoun de

Camfell cum molendino et terris molendinarijs eiusdem vnacum astricta multura

tocius et integre baronie mee antedicte cum suis pendiculis et pertinencijs dicto

YilMmo Hurnat suis heredibus et assignatis a me heredibus et assignatis meis de

suprema domina nostra Regina et suis successoribus regibus seu reginis Scocie in

feodo et hereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas

prout iarnu in longitudine et latitudine in bondis et limitibus earundem in boscis

planis moris niarrcsijs vijs semitis aquis stagnis riuolis pratis pascuis et pasturis

molendinis multuris ct eorum sequelis aucupacionibus venacionibus piscacionibus

|x tarijs turbarijs carbonibus carbonarijs cuniculis cunicularijs columbis columbarijs

lapiddijs lapide et calce fabrilibus brasinis bruarijs et genestis domibus edificijs siluis

ncmoribus virgultis ortis lignis pomarijs cum curijs et earum exitibus et eschaetis

IKTV/A-Klis bludevictis et merchetis mulierum cum communi pastura cum libera

eciam potestate et facultate dicte ville de Myltoun de Camfell ad pasturanda bona

sua super terris de Wester Camfell cum bonis de Vester Camfell pastura solita et

consueta cum libero introitu et exita ac cum omnibus alijs et singulis libertatibus

commoditatibus asiamentis ac iustis suis pertinencijs quibuscunque tarn non

nominatis quam nominatis tarn subtus terra quam supra terram ad predictas

terras et molendinum cum astricta multura antedicta cum pendiculis et pertinencijs

spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete

plenarie integre honorifice bene et in pace sine impedimento obstaculo aut

reuocatione quibuscunque Reddendo inde annuatim dictus Villelmus sui

heredes et assignati supreme domine nostre regine et suis successoribus regibus
siue reginis Scocie iura et seruicia dictarum terrarum et molendini ante prefatam
alienacionem prius debita ct consueta tantum pro omni alio seruicio seculari

exaccione seu demunda que de predictis terris et molendino cum pertinencijs

aliqualiu-r cxigi poterint aut requiri Et ego vero dictus Thomas Charteris

IK r dt s ni i it assignati omnes et singulas dictas terras de Cragour Fordy
Myltoun de Camfell cum molendino et terris molendinarijs eiusdem vnacum
astricta multura tocius et integre baronie mee antedicte cum suis pendiculis et

pi rtinencijs dicto Villelmo Burnat suis heredibus et assignatis in omnibus et per
omnia forma paritcr rt c ffectu vt premissum est per omnes terras et possessiones

II contra omnes mortales varantizabimus acquietabimus et imperpetuum
defendant!! omnibtu dolo et fraude seclusis In cuius rei testimonium sigillum
UK tun pioprium mea subsrriptione manual! presentibus est appensum apud
Abmlrm- du)d. . into di.- niensis August! anno domini millesimo quingentesimo
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quadragesimo quarto Testibus Villelmo Rolland seniore Johanne Lamb magistris

Hectore Myrtoune Johanne Kennedy et Johanne Nicholsoun notario publico

cum diuersis alijs.

THOMAS CHARTRIS of K.

ABSTRACT OF XIII.

THOMAS CHARTERIS of Kinfauns sells to William Burnet of Tullihekke the

lands of Craigour, Fordy, and Milltown of Camfell, with the mills and mill-lands

thereof, and the astrict multure of the whole barony of Lumphanan, lying in the

parish of Kincardine Oneil in the barony of Lumphanan and shire of Aberdeen:

to be held from the granter, of the King, with the right of pasturage, for

Milltown of Camfell, on the lands of Wester Camfell : rendering therefor the

services used and wont. Dated at Aberdeen, i2th August, 1544. Witnesses:

William Rolland the elder, John Lamb, Hector Myrtoune, John Kennedy, John
Nicholsoun notary.

XIV.

CHARTER by Cardinal David Beaton to Alexander Burnet of the lands of

Pettinkeir, Brathinch, Invercanny, etc., i7th April, 1545.

OMNIBUS hanc cartam visuris vel audituris Dauid miseratione diuina tituli

Sancti Stephani in Celio monte Sancte Romane Ecclesie presbyter Cardinalis

Sanctiandree Archiepiscopus totius regni Scotie primas Apostolice sedis legatus

natus ac per vniuersum regnum predictum eiusdem sedis de latere legatus

necnon Mirapicensis ecclesie in Gallia administrator ac monasterij Sancti Thome
Marthiris de Aberbrothok perpetuus commendatarius salutem in domino sempit-

ernam Noueritis nos cum expressis consensu et assensu conuentus nostri

monasterij de Aberbrothok antedicti ad hoc capitulariter congregati vtilitateque

nostra et dicti nostri monasterij vndique preuisa pensata et considerata diligenti